N Campionati Regionali di Categoria in vasca lunga
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Sabato 15/07/2023 ore 09:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 VIANELLO SAMUELE
2 1 7 TORMENA FEDERICO
3 1 6 SARTORI MASSIMO
4 1 4 CROSATO RICCARDO
5 1 1 FURLANINICOLA RUBEN
6 1 10 SBALCHIERO TOMMASO
7 1 9 TURCATO FILIPPO
8 2 9 BERGAMASCO ALBERTO
9 1 2 TASINATO SIMONE
10 3 7 DAL PAN DAVIDE
1 2 7 BUSETTO MARCO
12 2 3 SARTOR IVAN
13 2 5 BONOTTO GIACOMO
14 2 6 DEZUANNI GIACOMO
15 1 3 BELLUCO JACOPO
16 3 6 BIASIN GIOVANNI
17 3 4 TREVISIOL MATTIA
18 3 5 ZORZI ENRICO
19 3 2 SCANFERLA FRANCESCO
20 2 8 MARTIGNAGO AGOSTINO
21 4 8 MARRARO DAVIDE SALVATORE
22 4 3  VIANELLO THOMAS
23 2 4 CAPPELLAZZO DAMIANO
24 1 8 MODOLO MATTIA
25 2 1 BARRECA AGOSTINO
26 3 3 VALERIO TOMAS
27 2 10 SPONTON SERGIO
28 4 5 SCARABEL GIACOMO
29 4 7 FABRIS MICHELE
30 4 2 BIASIOLO RICCARDO
31 3 8 DIONESE FRANCESCO
32 2 2 BONETTO LEONARDO
33 4 4 BRESOLIN GIOVANNI LINO
34 4 6 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO
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Foglion. 1
15/07/2023

Cat.: Ragazzi M 2007-2008

Societa
LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
HYDROS
Team Verona ASD
GIS

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO

ONDABLU

NUOTO VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
RARI NANTES VENEZIA

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
GIS

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

HYDROS

SCHIO NUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

HYDROS

SWIMMING VICENZA

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

TEAM VENETO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

01:56.36
01:57.48
01:58.10
01:58.12
02:00.07
02:00.18
02:00.65
02:00.69
02:01.01
02:02.16
02:02.40
02:02.49
02:02.52
02:02.80
02:03.60
02:04.45
02:04.52
02:04.62
02:04.94
02:05.04
02:05.24
02:05.44
02:05.79
02:06.51
02:06.85
02:07.23
02:07.35
02:08.30
02:08.33
02:08.42
02:09.20
02:10.36
02:10.53
02:11.89

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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